SENE

JBL 2.1 soundbar jblbar21blkep

Artikelcode : HKIBLBAR21BLKEP

Kenmerken

Audio-uitgangskanalen:

Gemiddeld vermogen:

Soundbar speaker RMS vermogen:

Signaal/ruis-verhouding:

Aantal tweeter drivers:

Diameter hogetonenluidspreker:
Meegeleverde subwoofer:
Subwoofertype:

Kleur van het product:

Apple docking-compatibiliteit:

Ophangsysteem voor aan de muur:

Meegeleverde ontvanger:
Apple docking-compatibiliteit:

Kleur van het product:

Ophangsysteem voor aan de muur:

Aantal:

JBL Bar 2.1. Audio-uitgangskanalen: 2.1 kanalen, Gemiddeld vermogen:
300 W. Soundbar speaker RMS vermogen: 300 W,
Signaal/ruis-verhouding: 99 dB, Diameter hogetonenluidspreker: 3,18 cm
(1.25"). Subwoofertype: Actieve subwoofer. Connectiviteitstechnologie:
Bedraad en draadloos. Breedte: 965 mm, Diepte: 58 mm, Hoogte: 68 mm

€ 349,99

2.1 kanalen

300 W

300 W

99 dB

2

1.25"

Ja

Actieve subwoofer
Zwart

Niet ondersteund
Nee

Nee

Niet ondersteund
Zwart

Nee
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Connectiviteitstechnologie:
Bluetooth:
Bluetooth-versie:

Aantal HDMI-poorten:
HDMI in:

HDMI versie:

Digitale audio-ingang (coax):
Digitale audio optische in:
Bluetooth:
Bluetooth-versie:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Soundbar gewicht:

Breedte van de subwoofer:
Diepte van de subwoofer:
Hoogte van de subwoofer:
Gewicht subwoofer:
Meegeleverde ontvanger:
Aantal:

Aantal HDMI-poorten:
Digitale audio-ingang (coax):

Aantal:

Apple docking-compatibiliteit:

Bedraad en draadloos
Ja

4.2

Ja

4.2

965 mm
58 mm
68 mm
1900 g
225 mm
225 mm
370 mm
5200 g

Nee

1

Niet ondersteund
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